
UCHWAŁA NR XXXIX/369/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
w 2017 r. w postaci dotacji celowej w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu dwóch sal hospicjum w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Długoterminowej w Augustowie, dla którego Powiat Augustowski jest organem tworzącym. Pomoc finansowa 
przeznaczona będzie na dofinansowanie remontu dwóch sal w postaci malowania ścian oraz ułożenia terakoty na 
podłogach.

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w punkcie 1 będą dochody własne gminy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1ACEB670-E201-4D6D-9F9E-133F53AAA54F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie zwrócił się z prośbą do
Burmistrza Miasta Augustowa o udzielenie pomocy finansowej w 2017 roku w kwocie 2.000,00 zł
przeznaczonej na dofinansowanie remontu dwóch sal w hospicjum w Augustowie (malowanie ścian i ułożenie
terakoty). Pomoc finansowa dla SPZZOD w Augustowie udzielona może być w postaci dotacji celowej dla
Powiatu Augustowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu sal w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie.

Powiat Augustowski jest organem tworzącym Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Długoterminowej w Augustowie.

Id: 1ACEB670-E201-4D6D-9F9E-133F53AAA54F. Uchwalony Strona 1




